
 
 

 
Sapa Building System 

 
MYSLÍME NA KAŽDÝ ASPEKT VAŠEHO PROJEKTU 

 
 
Sapa Building System má ve své nabídce jednu z nejkomplexnějších řad hliníkových 
systémů, výrobků i doplňků vhodných pro všechny aplikace, od technologicky náročných 
komerčních staveb až po důmyslné rodinné projekty nebo rekonstrukce. 
Naše sesterská divize Sapa Profiles je světovou jedničkou v extruzi hliníkových profilů 
vysoké kvality, které vyvíjí, vyrábí, zpracovává a povrchově upravuje. 
 
Jaké služby nabízíme: 
- poradenství ve všech stádiích projektování 
- zpracování konstrukčních řezů, detailů včetně napojení na stavební části 
- zpracování technických zpráv projektů týkajících se výše uvedeného 
- zpracování příslušné rozpočtové části projektové dokumentace 
- poradenství při zřizování výroby a výrobních linek 
- technické zaškolení, vybavení potřebnými katalogy pro výrobu a montáže 
- poskytnutí firemního software, zaškolení pro práci s tímto produktem, zpracování 

cenových nabídek 
- široký výběr certifikovaných produktů pro český trh 

 fasády 
 okna 
 dveře 
 zimní zahrady 
 doplňkové systémy 
 fotovoltaické panely zabudované do plášťů a střech budov 

- spolupráci při zajišťování výrobkových certifikátů 
- poradenství a technickou podporu při objednávkách materiálů 
- zpracování dílenské a realizační dokumentace 
- poskytnutí reklamních a propagačních materiálů 
- sklad výrobků v České republice na Kladně 
 
 
Kontaktuje naše kolegy: 
 
- Praha, střední a jižní Čechy 

• Vratislav Kunc, vratislav.kunc@sapagroup.com, +420 725 788 345 
- severní a východní Čechy 

• Karel Hunča, hunca@volny.cz, +420 602 745 404 
- Morava 

• Leoš Němec, leos.nemec@sapagroup.com, +420 602 385 253 
• Martin Mrázek, martin.mrazek@sapagroup.com, +420 602 348 110 

 
- Manažer projektů 

• Roman Čipera, roman.cipera@sapagroup.com, +420 725 777 537 
 
 

 
Sapa Building System, s. r. o. 
Veleslavínská 150/44, CZ- 162 00 Praha 6 
www.sapabuildingsystem.cz 
 

 

mailto:vratislav.kunc@sapagroup.com
mailto:hunca@volny.cz
mailto:leos.nemec@sapagroup.com
mailto:martin.mrazek@sapagroup.com
mailto:roman.cipera@sapagroup.com

